

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

**Mariya Lazarova**  
ul. Naicho Canov 5  
5800 Pleven (Bu) (BULGARIA)

## Intestatario documento

**Milla 801 Ltd**  
kv. Druzha bl.225 vh.B ap.1  
5800 Pleven (Bu) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendono approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>1956/IT</b>	<b>Pagamento</b> Carta di Credito / Stripe	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>28-05-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 00000000038645	<b>Partita IVA</b> BG 204848303	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QXO01BJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8054323940507	3,000	9,91000		9,91000	29,73
BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QXO01BJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8054323940514	5,000	9,91000		9,91000	49,55
BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QXO01BJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8054323940521	4,000	9,91000		9,91000	39,64
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 846020 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480945851	1,000	7,96000		7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 846020 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480945707	1,000	7,96000		7,96000	7,96
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS02 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6211, Ean: 8052283336644	1,000	18,36000		18,36000	18,36
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 846019 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480944861	1,000	7,96000		7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L CAVALLI CLASS QXT61UJD060 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059915022852	1,000	14,99000		14,99000	14,99
CALZATURA CIABATTA DONNA NERO 41 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477612341	1,000	6,43000		6,43000	6,43
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL CAVALLI CLASS QXT61TJD060 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059915022623	1,000	14,99000		14,99000	14,99
COSTUME PARTE SOPRA DONNA NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP23 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6211, Ean: 8052283330949	2,000	12,24000		12,24000	24,48
COSTUME PARTE SOTTO DONNA NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT23 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6211, Ean: 8052283331021	2,000	8,26000		8,26000	16,52
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA 38 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477783478	1,000	6,30000		6,30000	6,30
COSTUME PARTE SOPRA DONNA NERO XS KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP23 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6211, Ean: 8052283330925	1,000	12,24000		12,24000	12,24
COSTUME PARTE SOTTO DONNA NERO XS KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT23 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6211, Ean: 8052283331007	1,000	8,26000		8,26000	8,26
CALZATURA CLASSICA UOMO BIANCO 43 CARRERA CAM11101C 60% POLIURETANO,40% ECO PELLE made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8059793897788	1,000	15,30000		15,30000	15,30
COSTUME PARTE SOTTO DONNA NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT23 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6211, Ean: 8052283331014	1,000	8,26000		8,26000	8,26
COSTUME PARTE SOPRA DONNA NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP23 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6211, Ean: 8052283330932	1,000	12,24000		12,24000	12,24
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M CAVALLI CLASS QXT61VJD060 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059915023088	1,000	14,99000		14,99000	14,99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M CAVALLI CLASS QXT61UJD060 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059915022845	1,000	14,99000		14,99000	14,99

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Mariya Lazarova

ul. Naicho Canov 5

5800 Pleven (Bu) (BULGARIA)

## Intestatario documento

Milla 801 Ltd

kv. Druzha bl.225 vh.B ap.1

5800 Pleven (Bu) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento <b>FATTURA</b>	Numero documento <b>1956/IT</b>	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. <b>28-05-2024</b>
Codice cliente 000000000038645	Partita IVA BG 204848303	Codice fiscale	Pagina 2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE LAURA BIAGIOTTI 8412 30% Poliestere, 70% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8053000056197	1,000	29,56000	29,56000	29,56
CALZATURA SPORTIVA DONNA NERO LAURA BIAGIOTTI 8415 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8053000055770	1,000	22,52000	22,52000	22,52
CALZATURA CLASSICA UOMO BIANCO 42 CARRERA CAM11101C 60% POLIURETANO,40% ECO PELLE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059793897771	1,000	15,30000	15,30000	15,30
CALZATURA CIABATTA DONNA NERO 40 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8719477612334	1,000	6,43000	6,43000	6,43
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	70,00000	70,00000	70,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	4,05000	4,05000	4,05

Totale Pezzi: 35

Totale righe 479,01	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	<b>479,01</b>
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	28-05-2024	479,01		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 479,01	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				